
 
 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

 Via Albergati, 32 
cap 40069 

ZOLA PREDOSA 
PROVINCIA DI BOLOGNA 

Distretto Scolastico n. 29 
Tel.051 75.42.67   

Fax 051/ 75.12.58 
C.F. 80088280377       C.M.  BOEE17200G 

Mail: boee17200g@istruzione.it   Sito: www.ddzolapredosa.edu.it PEC: boee17200g@pec.istruzione.it 
 
 

Al sito web 
All'albo 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di esperti esterni per il laboratorio 
gioco-danza all'interno del progetto 3-5 anni finalizzato al miglioramento e arricchimento 
dell'offerta formativa  

A.S. 2019/2020  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il PTOF 2019/2020 che prevede la realizzazione di progetti di arricchimento dell'Offerta 
Formativa;  
VISTA la determina di avviso pubblico Prot. n. 6608/B15 del 19/12/2019; 
VISTO l'art 44 del D.I. del 28 agosto 2018 n. 129 "Regolamento concernente le istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il Regolamento d'istituto per la disciplina degli incarichi degli esperti esterni;  
VISTO l'Avviso di reclutamento per l'individuazione di esperti esterni all'istituzione scolastica di 
cui al Prot. n. 6610/B15 del 19/12/2019; 
VISTE le candidature pervenute entro il termine di presentazione previsto dall'avviso di selezione;	
  
VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e corredate da curriculum vitae; 
VISTI i punteggi che la commissione ha attribuito a ciascun candidato sulla base dei criteri di 
valutazione predefiniti; 
VISTO il verbale Prot. 128/B18 del 10/01/2020 della Commissione di Valutazione nominata con 
Prot. n. 59/B18 del 08/01/2020, che ha provveduto all’apertura delle buste contenenti le offerte, 
all’esame della documentazione presentata dai concorrenti e alla proposta di una graduatoria 
provvisora; 
TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 
efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica della graduatoria provvisoria per 
l'affidamento dell'incarico ad esperti esterni per il laboratorio gioco-danza all'interno del progetto 3-
5 anni finalizzato al miglioramento e arricchimento dell'offerta formativa  

 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000129 - 10/01/2020 - B18 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO



Tacconi Giulia 57.00 
Buratto Lia 35.00 
 
La pubblicazione della presente graduatoria provvisora ha valore di notifica agli interessati che, nel 
caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre reclamo o osservazioni motivate, entro il termine di 
15 giorni dalla stessa, trascorsi i quali sarà pubblicata la graduatoria definitiva.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Carmela Zabatino 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000129 - 10/01/2020 - B18 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO


		2020-01-10T22:04:56+0100
	ZABATINO CARMELA




